
 
 

 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α           
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  Μυτιλήνη  01 / 10 / 2020 

Αριθ. Πρωτ.:  6302 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 

& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

Ταχ. Δ/νση : Αγ. Συμεών 17 
81100 Μυτιλήνη 

Πληροφορίες: Κ. Βαμβαδέλη  
Τηλέφωνο : 22510 47481 
Fax : 22510 47438 
Email : mail@dipe.les.sch 
 

 
 

 

ΘΕΜΑ: Στοιχεία  εκτέλεσης  προϋπολογισμού της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Λέσβου  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  10
 
Α  του  ν. 3861/2010,  όπως  

προστέθηκε με το άρθρο 15 του  ν. 4305/2014. 

 
 

 ΣΧΕΤ:  1)Τη με αριθμ. πρωτ. ΔΗΔ /Φ. 40/17742/05-07-2015 (ΑΔΑ: 63Σ1465ΦΘΕ-6ΡΕ) 

                   εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών & Διοικητικής  Ανασυγκρότησης.  

              2)Το με αριθ. πρωτ. 117884/Β3/22-07-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικής    

                  Διαχείρισης - Τμήμα Α΄ Εκτέλεσης Τακτικού Προϋπολογισμού του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  

 

 

 

     Σε εφαρμογή των ανωτέρω σχετικών προβαίνουμε στην ανάρτηση των οικονομικών 

στοιχείων που αφορούν την μηνιαία εκτέλεση του προϋπολογισμού  εξόδων της Δ/νσης  Α/θμιας  

Εκπ/σης  Λέσβου  Ε.Φ. 1019-206-9913600,  οικονομικού έτους 2020 στο Πρόγραμμα Διαύγεια 

και στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης περιγράφοντας αναλυτικά τα προϋπολογισθέντα, τα  

ενταλματοποιηθέντα και πληρωθέντα ποσά ανά  Αριθμό Λογαριασμού Εξόδου, που αφορούν το 

χρονικό διάστημα  μέχρι 30 / 09 / 2020 σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί. 
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                                          ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020      ΜΗΝΑΣ: ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

                                                                      ΕΞΟΔΑ                             
 

ΛΟΓΑΡΙΑΣ

ΜΟΣ 

ΕΞΟΔΩΝ 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ

ΘΕΝΤΑ 

 

ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙ

ΗΘΕΝΤΑ 

 

ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ 

 
2120201001 

Αποζημίωση  για υπερωριακή 

απασχόληση ενιαίου μισθολογίου 

πλην εκπαιδευτικών 

 

5.845,71 

 

5.843,93 

 

5.843,93 

 
2120201017 

Αποζημίωση  υπερωριακής 

απασχόλησης εκπαιδευτικών 

 

36.000,00 

 

5.760,00 

 

5.760,00 

2120213001 Αποζημίωση εκπαιδευτικών που 

μετατάσσονται σε προβληματικές 

περιοχές 

6.897,00 0,00 0,00 

 
2420404001 

 

Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

 

14.000,00 

 

3.438,72 

 

 

3.438,72 

 

 
2420403001 

Ημερήσια αποζημίωση 

μετακινουμένων στο εσωτερικό & 

εξωτερικό 

 

1.600,00 

 

70,00 

 

70,00 

 
2420405001 

Έξοδα διανυκτέρευσης στο 

εσωτερικό & εξωτερικό 

 

1.300,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
2310401004 

Επιχορήγηση Σχολικών Επιτροπών 

για προμήθεια  ξενόγλωσσων 

βιβλίων 

 

6.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

2390501001 
Καταβολή αποδοχών κ.λ.π. 

παρελθόντων ετών σε εκτέλεση 

δικαστικών αποφάσεων. 

 

987,00 

 

986,02 

 

986,02 

 

2420989001 

 

 

Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες. 

 

6,00 

 

5,66 

 

5,66 

 

2690101002 

Τόκοι από εκτέλεση δικαστικών 

αποφάσεων ή συμβιβαστικών 

πράξεων. 

 

809,00 

 

808,54 

 

808,54 

3120189001 Προμήθεια λοιπών μηχανημάτων και 

εργαλείων 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

                                            ΣΥΝΟΛΟ 

 
79.444,71 22.912,87 22.912,87 

                                                                                                        

                                                                                      
                                                                                        Η Διευθύντρια Π.Ε  Λέσβου                        

 

                                                                                                        

                                                                                                                        

                                                                                               Αικατερίνη  Στρατάκη-Συβρή 

ΑΔΑ: 64Ξ646ΜΤΛΗ-ΛΝΧ
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